
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Uchwała nr 4/2024  

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 11 stycznia 2024 roku  

 

w sprawie: ustanowienia Patronatu Prezesa Towarzystwa 

Doktorantów UJ 

 

Na podstawie art. 28 pkt 18 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje:    

 

§ 1 

1. Ustanawia się Patronat Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ. 

2. Patronat Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ ma na celu promowanie 

działalności naukowej, kulturalnej oraz popularyzatorskiej doktorantów.   

3. Patronat Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ może obejmować 

przedsięwzięcia o charakterze naukowym, popularyzatorskim i kulturalnym, 

w szczególności organizowane przez doktorantów lub dla doktorantów. 

4. Patronat Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ przyznawany jest 

jednoosobowo przez Prezesa TD UJ po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Towarzystwa Doktorantów UJ.  

5. Objęcie przedsięwzięcia Patronatem Prezesa Towarzystwa Doktorantów 

UJ wiąże się z możliwością wnioskowania przez organizatora o:  

1) promocję przedsięwzięcia w kanałach informacyjnych Towarzystwa 

Doktorantów UJ (strona internetowa, strona na Facebooku, konto na 

Instagramie) – w sposób ustalony z organizatorem wydarzenia; 

2)  pozyskanie gadżetów promocyjnych Towarzystwa Doktorantów 

UJ (w liczbie i charakterze ustalonym przez Towarzystwo Doktorantów 

w porozumieniu z organizatorem);  

3) czynną bądź bierną obecność przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów 

UJ w wydarzeniu. 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

6. Ze strony organizatora wydarzenia objęcie przedsięwzięcia patronatem Prezesa 

Towarzystwa Doktorantów UJ wiąże się z obowiązkiem zamieszczania 

informacji o patronacie Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ oraz logo 

Towarzystwa Doktorantów UJ w publikowanych materiałach promocyjnych.  

7. Uzyskanie Patronatu Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ nie przewiduje 

uzyskania wsparcia finansowego dla organizowanego wydarzenia. Wsparcie 

finansowe może zostać udzielone wyłącznie w drodze konkursu na 

dofinansowanie działalności naukowej doktorantów, który regulują odrębne 

przepisy.  

8. Wnioskowanie o Patronat Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ odbywa się 

w trybie ciągłym drogą elektroniczną poprzez formularz dostępny na stronie 

internetowej Towarzystwa Doktorantów UJ w zakładce dotyczącej Patronatu. 

Zgłoszenie powinno nastąpić co najmniej 30 dni przed planowaną datą 

wydarzenia. Formularz zgłoszenia wniosku zawiera w szczególności 

następujące dane do wypełnienia przez organizatora wydarzenia: 

1) nazwa wydarzenia; 

2) określenie organizatora – organizacja, komitet organizacyjny, 

przedstawiciel organizatora upoważniony do kontaktu z Towarzystwem 

Doktorantów UJ; 

3) miejsce wydarzenia;  

4) krótki opis wydarzenia, w szczególności podkreślający związek 

wydarzenia z doktorantami;  

5) zakres oczekiwań względem Towarzystwa Doktorantów 

UJ (zapotrzebowanie na gadżety, formy promocji wydarzenia, 

uczestnictwo przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów 

UJ w wydarzeniu); 

6) inne informacje ważne z perspektywy organizatora.  

9. Wniosek o przyznanie patronatu Prezesa Towarzystwa Doktorantów UJ nad 

przedsięwzięciem zostaje rozpatrzony w ciągu 14 dni od jego złożenia. Prezes 

Towarzystwa Doktorantów UJ może rozpatrzyć wniosek pozytywnie, 

negatywnie bądź wezwać organizatora do uzupełnienia informacji w formularzu 

w wyznaczonym przez siebie terminie. O swoim rozstrzygnięciu Prezes 

Towarzystwa Doktorantów UJ informuje organizatora drogą elektroniczną 

osobiście bądź poprzez wyznaczonego członka Zarządu Towarzystwa 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Doktorantów UJ. Decyzja negatywna zostaje opatrzona uzasadnieniem. 

W przypadku braku uzupełnienia wniosku o brakujące elementy wniosek 

pozostaje bez rozpatrzenia. 

10. Od decyzji o nieprzyznaniu patronatu Prezesa Towarzystwa Doktorantów 

UJ przysługuje odwołanie do Zarządu Towarzystwa Doktorantów UJ, które 

może zostać wniesione w ciągu 7 dni od otrzymania decyzji odmownej. Decyzja 

podjęta w trybie odwoławczym jest ostateczna.  

11. W przypadku niewywiązania się przez przynajmniej jedną ze stron 

z zadeklarowanych obowiązków wynikających z Patronatu Prezesa 

Towarzystwa Doktorantów UJ, patronat ten może zostać rozwiązany pisemnie 

drogą elektroniczną w dowolnym momencie na wniosek przynajmniej jednej 

ze stron. 

 

§ 2 

1. Prezes Towarzystwa Doktorantów UJ sprawuje nadzór nad obsługą formularza 

osobiście bądź poprzez wyznaczonego członka Zarządu. 

2. Rada Towarzystwa Doktorantów UJ zobowiązuje Prezesa bądź wyznaczoną 

przez niego osobę do zamieszczenia informacji o ustanowionym Patronacie 

wraz z formularzem zgłoszeniowym na stronie internetowej Towarzystwa 

Doktorantów UJ w terminie 30 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Rada Towarzystwa Doktorantów UJ zobowiązuje Prezesa bądź wyznaczoną 

przez niego osobę do prowadzenia ewidencji wydarzeń, które uzyskały 

Patronat. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezes Towarzystwa Doktorantów  

       Uniwersytetu Jagiellońskiego  

        

       mgr Maciej Wcisło 


